UBND TỈNH ĐỒNG NAI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

KHU VỰC LONG THÀNH-NHƠN TRẠCH

Số:  244 /TB-TCĐN-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 22 tháng 6  năm 2015

THÔNG BÁO
V/v nghỉ hè năm học 2014 - 2015

Căn cứ tiến độ năm học 2014 - 2015 của Trường Cao đẳng nghề khu vực Long Thành

- Nhơn Trạch;

Căn cứ kế hoạch giảng dạy học kỳ 2 năm học 2014 – 2015 và tình hình thực tế tại

Trường,

Hiệu trưởng Trường CĐN khu vực Long Thành-Nhơn Trạch thông báo lịch nghỉ hè

cho học sinh các khóa hệ Trung cấp nghề, Cao đẳng nghề học tại Trường như sau:

1. Hệ Trung cấp nghề

   Khóa 2013-2016; 2014-2017: Nghỉ hè từ ngày 27/7/2015 đến ngày 9/8/2015 (thứ hai
10/8/2015 học bình thường theo thời khóa biểu).

Ghi chú:

+  Khóa 2012-2015; 2013-2015 vẫn học bình thường theo tiến độ và thời khóa biểu.

+ Khóa 2014-2016 lịch nghỉ hè theo hệ Cao đẳng nghề.

+ Khóa 2013-2016; 2014-2017; 2012-2015; 2013-2015 nghỉ học từ ngày 9/7/2015 đến ngày

12/7/2015 do Trường tổ chức cho toàn thể cán bộ, giáo viên đi tham quan).

2. Hệ Cao đẳng nghề

 Khóa 2012-2015; 2013-2016; 2014-2017; khóa liên thông Cao đẳng nghề 2014-
2015: Nghỉ từ ngày 6/7/2015 đến ngày 12/7/2015 (thứ hai 13/7/2015 học bình

thường theo thời khóa biểu).

Phòng Công tác HS-SV, Khoa/Bộ môn, giáo viên chủ nhiệm phổ biến cho học sinh,

sinh viên thực hiện đúng theo tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (chỉ đạo);

- Các khoa/Bộ môn;

- Phòng CTHS-SV;
- Lưu: VT, ĐT, Website.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lê Anh Đức